АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 402 от 08.09.2022           г. Велиж

Об внесение изменения в Порядок организации горячего питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Велижский район» на 2021/2022 учебный год
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с увеличением бюджетного финансирования, предоставляемого из областного бюджета муниципальному образованию «Велижский район» на 2022 год по соглашению между Департаментом Смоленской области по образованию и науке и Администрацией муниципального образования «Велижский район» от 01.02.2022 №66603000-1-2022-005, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок организации горячего питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Велижский район» на 2021/2022 учебный год, утвержденный постановление администрации от 01.09.2021 №377 следующие изменения;
      1) в пункте 2.6:
   а) в подпункте а) слова «63 рубля 07 копеек» заменить словами «66 рублей 45    копеек»;

   б) в подпункте г) слова «63 рубля 07 копеек» заменить словами «66 рублей 45 копеек».
    2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велиж​ский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекомму​никационной сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​теля Главы муниципального образования «Велижский район» Е. А. Шаловскую.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                              Г.А. Валикова